25.08.2023 № 2.3-02/250823-3

Об утверждении состава аттестационной комиссии и секретаря аттестационной

комиссии на 2023/2024 учебный год для образовательной программы

«Математика машинного обучения» факультета компьютерных наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию и секретаря аттестационной

комиссии для образовательной программы магистратуры «Математика машинного

обучения», направления подготовки 01.04.02 «Прикладная математика и

информатика», факультета компьютерных наук, очной формы обучения в

следующем составе:

Председатель - Наумов А.А., д.ф.-м.н., доцент кафедры технологий моделирования

сложных систем;

Члены комиссии:

 Пучкин Н.А., преподаватель кафедры технологий моделирования сложных

систем;

 Самсонов С.В., преподаватель департамента больших данных и

информационного поиска.

Секретарь - Яковлева И.А., начальник отдела сопровождения партнерских

магистерских программ.

Заместитель декана                                                                                        А.А. Мицюк